
 

Расписание уроков МКОУ «Остроженская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год 
Адрес ОО: 249864 Калужская область, Дзержинский район, с. Острожное, ул. Школьная, д.1 

 

Дни Время 1 класс Время 2 класс 3 класс 4 класс Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

П
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

 

8.30- 9.05 

9.20-9.55 

10.15 -10.50 

11.30.-12.05 

12.45-13.25 

Разг.  о  важ 

Литер.чтение 

Русский язык 

Математика 

Физ.культура 

 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

Разг.  о  важ 

Русский  язык 

Физ.культура 

Математика 

Иностр.язык  

Разг.  о  важ 

Математика 

Русский язык 

Физ.культура 

Окр.мир 

 

Разг.  о  важ 

Русский  язык 

Лит.чтение 

Математика  

ОРКиСЭ 

 

 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.55-15.40 

Разг.  о  важ 

Русский язык 

 Математика  

ЭК. математ 

Иност. язык 

Литература 

Разг.  о  важ 

Физ.культура 

Русский язык 

Литература 

Математика  

Иностр. язык 

ЭК.биология 

Разг.  о  важ 

Анг яз/нем.яз  

Геометрия 

Биология  

ЭК. Черчение 

География 

 

Разг.  о  важ 

Обществознание  

Иностр.язык 

Химия 

Физка 

Алгебра 

ЭК Матем 

Разг.  о  важ 

Алгебра 

Русский язык  

Иностр. язык 

Химия 

биология 

ЭК.  Геог(II) 

Разг.  о  важ  

Алгебра  

Общ(у)/Хим(у) 

Физика 

Русский язык 

Физ.культура 

Био (У)/Био (Б) 

 

Разг.  о  важ 

География (У) 

Алгебра 

Русский язык 

Физ.культура 

Обществознание(У) 

Иностран. язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

8.30- 9.05 

9.20-9.55 

10.15 -10.50 

11.30.-12.05 

12.45-13.25 

Литер.чтение 

Русский язык 

Математика  

Окр.мир 

 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

Литер.чтение 

Математика 

Русский язык 

Окруж. мир 

Музыка 

 

Русский язык 

музыка 

Математика 

Литер.чтение 

Иностр.язык   

Математика 

Лит.чтение 

Русский  язык  

Труд (тех) 

 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.55-15.40 

Русский язык  

Математика  

География  

Физ.культура 

Труд (тех) 

Труд (тех) 

Иностр. язык 

Русский язык 

Труд (тех) 

Труд (тех) 

Математика  

Русский язык 

География 

История  

Русский язык 

Анг яз/нем.яз  

Литература  

Алгебра 

ЭК. Биология 

История  

Русский язык 

Иностр.язык 

Биология 

География  

Физ.культура 

Геометрия  

Русский язык 

Геометрия 

Физика 

География  

Литература 

Иностр. язык 

Эк. Мат (I) 

Геометрия 

Иностр. язык 

Хим(У)/Общ(У) 

Эк. Математика 

Физика 

Био (У)/Гео(У) 

Литература 

 

Геометрия 

Химия  

Литература 

Физика  

Иностран. язык 

Физ.культура 

Обществознание(У) 

 

С
р

ед
а

 

8.30- 9.05 

9.20-9.55 

10.15 -10.50 

11.30.-12.05 

12.45-13.25 

Лит.чтение 

Русский яз 

Математика  

Музыка  

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

Литер.чтение 

Математика 

Русский  язык 

УК. Чит ,счит 

Физ.культура  

 

 

Литер.чтение 

Математика 

Русский язык 

УК. Чит ,счит 

 

Русский  язык 

Физ.культура 

Математика 

Окр. Мир 

Иностр.язык   

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.55-15.40 

Математика 

Русский язык  

История  

Физ.культура 

Литература  

Биология  

Русский язык 

Обществознание 

ОДНКНР 

ИЗО 

Математика. 

Литература 

Физика  

Физ.культура 

Русский язык 

Алгебра 

Труд (тех) 

Труд (тех) 

Информатика  

Музыка  

Химия  

Эк культур. речи 

География  

Физика 

Алгебра  

Вероят. и стат. 

БЗР 

Алгебра 

География 

Физика  

Химия 

Литература  

Обществознание 

История  

Алгебра 

Информатика 

литература 

ОБЩ(У)/Био(У) 

Гео(у)/Гео(Б) 

ОБЗР 

География 

История 

ОБЗР 

Обществознание(У) 

Литература 

Физика 

ЭК. География 

Ч
е
т
в

е
р

г
 

8.30- 9.05 

9.20-9.55 

10.15 -10.50 

11.30.-12.05 

12.45-13.25 

Литер.чтение 

Русский язык 

Труд (тех) 

Окр. Мир 

Физ.культура 

 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

Литер.чтение 

Математика 

Труд (тех) 

Русский язык 

Иностр.язык 

 

 

 

Литер.чтение 

Русский язык 

ИЗО 

Математика 

Труд (тех) 

 

Русский  язык 

Литер.чтение 

Математика 

Музыка 

ИЗО 

8.30-9.15 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.55-15.40 

Математика 

Русский язык  

Иностр.язык 

Литература 

Музыка 

ИЗО 

Русский язык 

История  

Математика. 

География  

Литература  

Физ.культура 

Кл.ч Профориен. 

ИЗО 

История 

Русский язык 

Физика 

Вероят и стат. 

музыка 

Геометрия 

Кл.ч Профориен. 

Литература  

Русский язык 

История 

Физ.культура 

Информатика 

Геометрия 

ОБЗР 

Кл.ч Профориен. 

Информатика 

Геометрия 

История 

Иностр.язык 

Русский язык 

Физ.культура 

Биология  

Кл.ч Профориен. 

Иностр.язык  

Геометрия 

Хим(У)/Хим(Б) 

ЭК. Математика 

ОБЩ(б)/Геогр(У) 

Русский язык 

ЭК. Рус.язык 

Кл.ч Профориен. 

Обществознание(У) 

География (У) 

Алгебра 

Русский язык 

Иностр. Язык 

Информатика 

ЭК. Математика 

Кл.ч Профориен. 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.30- 9.05 

9.20-9.55 

10.15 -10.50 

11.30.-12.05 

12.45-13.25 

 

Русский язык 

УК. Чит и сч 

Математика 

ИЗО 

 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

Литер.чтение 

Русский язык 

ИЗО 

Окруж. мир 

Литер.чтение 

Русский язык 

Окруж. мир 

Иностр.язык   

Физ.культура 

 

Литер.чтение 

Окруж. мир 

Русский  язык 

Физ.культура 

Иностр.язык 

 

8.30-9.15 

8.30-9.15 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.30-12.15 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.55-15.40 

ОДНКНР  

Математика 

История 

Русский язык 

ЭК.биология 

Иностр.язык 

 

История  

Русский язык  

Математика  

Иностр.язык 

Биология 

Музыка  

 

Русский язык  

Анг яз/нем.яз  

Литература  

Физ.культура 

Обществозн  

Алгебра   

Русский язык  

Литература 

Иностр.язык 

Биология  

Алгебра 

Труд (тех) 

Труд (тех) 

Алгебра  

Физика  

Вероят и стат. 

Литература 

История 

Физ.культура 

Вероят. и стат. 

Индидуал.проект 

Литература  

История 

Иностр.язык  

Физ.культура 

Общество (У)  

Алгебра 

Биология 

История 

Литература 

Вероят и статист 

ЭК. Рус. язык (сочинение) 

ЭК. Черчение  


