

«СОГЛАСОВАНО» Председатель ПК

с професоюзным комитетом

Зазулина И.В.

## Расписание уроков МКОУ «Остроженская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год

Адрес ОО: 249864 Қалужсқая область, Озержинский район, с. Острожное, ул. Шқольная, д.1

Дни	Время	1 класс	Время	2 класс	3 класс	4 класс	Время	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Понедельник	8.30- 9.05	Разг. о важ	8.30-9.15	Разг. о важ	Разг. о важ	Разг. о важ	8.30-9.15	Разг. о важ	Разг. о важ	Разг. о важ	Разг. о важ	Разг. о важ	Разг. о важ	Разг. о важ
	9.20-9.55	Литер.чтение	9.30-10.15	Русский язык	Математика	Русский язык	9.30-10.15	Русский язык	Физ.культура	Анг яз/нем.яз	Обществознание	Алгебра	Алгебра	География (У)
	10.15 -10.50	Русский язык	10.25-11.10	Физ.культура	Русский язык	Лит.чтение	10.25-11.10	Математика	Русский язык	Геометрия	Иностр.язык	Русский язык	Общ(у)/Хим(у)	Алгебра
	11.3012.05	Математика	11.30-12.15	Математика	Физ.культура	Математика	11.30-12.15	ЭК. математ	Литература	Биология	Химия	Иностр. язык	Физика	Русский язык
еде	12.45-13.25	Физ.культура	12.45-13.30	Иностр.язык	Окр.мир	ОРКиСЭ	12.45-13.30	Иност. язык	Математика	ЭК. Черчение	Физка	Химия	Русский язык	Физ.культура
Пон			13.40-14.25				13.40-14.25	Литература	Иностр. язык	География	Алгебра	биология	Физ.культура	Обществознание(У)
							14.55-15.40		ЭК.биология		ЭК Матем	ЭК. Геог(II)	Био (У)/Био (Б)	Иностран. язык
Вторник	8.30- 9.05	Литер.чтение	8.30-9.15	Литер.чтение	Русский язык	Математика	8.30-9.15	Русский язык	Иностр. язык	География	История	Русский язык	Геометрия	Геометрия
	9.20-9.55	Русский язык	9.30-10.15	Математика	музыка	Лит.чтение	9.30-10.15	Математика	Русский язык	История	Русский язык	Геометрия	Иностр. язык	Химия
	10.15 -10.50	Математика	10.25-11.10	Русский язык	Математика	Русский язык	10.25-11.10	География	Труд (тех)	Русский язык	Иностр.язык	Физика	Xим(У)/Общ(У)	Литература
	11.3012.05	Окр.мир	11.30-12.15	Окруж. мир	Литер.чтение	Труд (тех)	11.30-12.15	Физ.культура	Труд (тех)	Анг яз/нем.яз	Биология	География	Эк. Математика	Физика
	12.45-13.25		12.45-13.30	Музыка	Иностр.язык		12.45-13.30	Труд (тех)	Математика	Литература	География	Литература	Физика	Иностран. язык
			13.40-14.25				13.40-14.25	Труд (тех)	Русский язык	Алгебра	Физ.культура	Иностр. язык	Био (У)/Гео(У)	Физ.культура
							14.55-15.40			ЭК. Биология	Геометрия	Эк. Mam (I)	Литература	Обществознание(У)
Среда	8.30- 9.05	Лит.чтение	8.30-9.15	Литер.чтение	Литер.чтение	Русский язык	8.30-9.15	Математика	Русский язык	Физика	Музыка	БЗР	История	География
	9.20-9.55	Русский яз	9.30-10.15	Математика	Математика	Физ.культура	9.30-10.15	Русский язык	Обществознание	Физ.культура	Химия	Алгебра	Алгебра	История
	10.15 -10.50	Математика	10.25-11.10	Русский язык	Русский язык	Математика	10.25-11.10	История	ОДНКНР	Русский язык	Эк культур. речи	География	Информатика	ОБЗР
	11.3012.05	Музыка	11.30-12.15	УК. Чит ,счит	УК. Чит ,счит	Окр. Мир	11.30-12.15	Физ.культура	ИЗО	Алгебра	География	Физика	литература	Обществознание(У)
	12.45-13.25		12.45-13.30	Физ.культура		Иностр.язык	12.45-13.30	Литература	Математика.	Труд (тех)	Физика	Химия	ОБЩ(У)/Био(У)	Литература
			13.40-14.25				13.40-14.25	Биология	Литература	Труд (тех)	Алгебра	Литература	$\Gamma eo(y)/\Gamma eo(E)$	Физика
							14.55-15.40			Информатика	Вероят. и стат.	Обществознание	ОБЗР	ЭК. География
	8.30- 9.05	Литер.чтение	8.30-9.15	Литер.чтение	Литер.чтение	Русский язык	8.30-9.15	Математика	Русский язык	ИЗО	Литература	Информатика	Иностр.язык	Обществознание(У)
Чегверг	9.20-9.55	Русский язык	9.30-10.15	Математика	Русский язык	Литер.чтение	8.30-9.15	Русский язык	История	История	Русский язык	Геометрия	Геометрия	География (У)
	10.15 -10.50	Труд (тех)	10.25-11.10	Труд (тех)	ИЗО	Математика	9.30-10.15	Иностр.язык	Математика.	Русский язык	История	История	Xим(У)/Xим(Б)	Алгебра
	11.3012.05	Окр. Мир	11.30-12.15	Русский язык	Математика	Музыка	10.25-11.10	Литература	География	Физика	Физ.культура	Иностр.язык	ЭК. Математика	Русский язык
Ет	12.45-13.25	Физ.культура	12.45-13.30	Иностр.язык	Труд (тех)	ИЗО	11.30-12.15	Музыка	Литература	Вероят и стат.	Информатика	Русский язык	ОБЩ(б)/Геогр(У)	Иностр. Язык
,			13.40-14.25				12.45-13.30	ИЗО	Физ.культура	музыка	Геометрия	Физ.культура	Русский язык	Информатика
							13.40-14.25		Кл.ч Профориен.	Геометрия	ОБЗР	Биология	ЭК. Рус.язык	ЭК. Математика
							14.55-15.40			Кл.ч Профориен.	Кл.ч Профориен.	Кл.ч Профориен.	Кл.ч Профориен.	Кл.ч Профориен.
Пятница	8.30- 9.05	Русский язык	8.30-9.15	Литер.чтение	Литер.чтение	Литер.чтение	8.30-9.15	ОДНКНР	История	Русский язык	Русский язык	Труд (тех)	Вероят. и стат.	Алгебра
	9.20-9.55	УК. Чит и сч	9.30-10.15	Русский язык	Русский язык	Окруж. мир	8.30-9.15	Математика	Русский язык	Анг яз/нем.яз	Литература	Алгебра	Индидуал.проект	Биология
	10.15 -10.50	Математика	10.25-11.10	ИЗО	Окруж. мир	Русский язык	9.30-10.15	История	Математика	Литература	Иностр.язык	Физика	Литература	История
	11.3012.05	ИЗО	11.30-12.15	Окруж. мир	Иностр.язык	Физ.культура	10.25-11.10	Русский язык	Иностр.язык	Физ.культура	Биология	Вероят и стат.	История	Литература
	12.45-13.25		12.45-13.30		Физ.культура	Иностр.язык	11.30-12.15	ЭК.биология	Биология	Обществозн	Алгебра	Литература	Иностр.язык	Вероят и статист
			13.40-14.25				12.45-13.30	Иностр.язык	Музыка	Алгебра	Труд (тех)	История	Физ.культура	ЭК. Рус. язык (сочинение)
							13.40-14.25					Физ.культура	Общество (У)	ЭК. Черчение
							14.55-15.40							